様式第１号その１（第７条関係）
年　　月　　日

　鰺ヶ沢町長　　殿

申請者　　住　　所
氏　　名
電話番号

鰺ヶ沢町空き家バンク活用促進事業補助金（リフォーム等補助金）交付申請書

　鰺ヶ沢町空き家バンク活用促進事業補助金（リフォーム等補助金）の交付を受けたいので、鰺ヶ沢町空き家バンク活用促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	[bookmark: _Hlk191389370]補助金区分
	リフォーム等補助金

	□移住者・一般　　　　　□移住者・子育て世帯
□町内在住者・一般　　　□町内在住者・子育て世帯

	物件の所在地等
	鰺ヶ沢町大字
（空き家バンク登録番号：第　　　号）

	事業期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	対象事業費
	　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　円

	添付書類
	□空き家の賃貸借契約書又は売買契約書の写し
□補助対象経費に係る見積書の写し
□リフォーム等に係る図面等の写し
□リフォーム等を行う予定箇所の現状が分かる写真
□市町村民税の滞納がないことを証明する書類
□承諾書（任意様式。賃借者が申請する場合に限る。）
□転入日前１年の住所履歴を証明する住民票（除票）等の書類
（補助対象者が移住者である場合に限る。）
□現在の住居に係る賃貸借契約書の写し
（補助対象者が町内在住かつ集合住宅等の賃貸借物件に居住する者で
ある場合に限る。）
□その他